
MATERIALE ELECTRICE REPARATIE COMPRESOR L.E. - DEPOUL GALATI

I.D.: 88348469

Data publicarii 16.10.23

Coduri CPV

31681410-0

Pretul estimativ: 44,91 RON - 44,91 RON

Descriere: 1. CLEMĂ CAPĂT.....0,58 lei/buc. x 8 buc. = 4,64 lei; 2. CLEMĂ ȘINĂ FIXARE CAPĂT.....1,00 lei/buc. x 2 buc. = 2,00 lei; 3. CANAL CABLU ȘLIȚAT 25x40, 2 ml.... 6,31 lei/ml. x 2 ml. = 12,62 lei; 4. CANAL CABLU ȘLIȚAT 40x40, 2 ml.... 7,15 lei/ml. x 2 ml. = 14,30 lei; 5. ȘINĂ OMEGA PERFORATĂ 2000x35x7,5; 2 ml.11,35 lei/buc. x 1 buc. = 11,35 lei.
